
2023年 9月吉日 

お取引先様各位 

株式会社パイオニア企画 

横浜市金沢区幸浦 1-15-5 

ＴＥＬ045-773-4802 

ＦＡＸ045-773-8917 

 

お問い合わせ番号の誤表記に関するお詫び 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

この度は現在販売しております「レーズン１７５ｇ」パッケージにおいて、記載

されているお問い合わせ先の電話番号の一部に誤りがあることが判明いたしまし

た。 

誤：045-775-4802  →  正：045-773-4802 

関係者各位ならびに誤記によりご迷惑をおかけしました皆様には、心よりお詫び

申し上げます。 

なお、対象の商品をお取り扱いのお取引先様に関しましては、ご希望に応じ、返

品対応または訂正シール添付商品との交換の対応をさせていただきます。 

皆様には、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

訂正前 訂正後 

  

 

以上 


